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    RESULTATOPGØRELSE     

Punkt Nr. Navn 2021 2020 

1   Indtægter & Tilskud     

1.1 1002 Medlemskontingent 7.800,00 7.350,00 

1.2 1010 Foreningskontingent 8.200,00 3.000,00 

1.3 1020 Gaver og donationer 0,00 2.300,00 

1.4 1021 Slots- og Kulturstyrelsen (SLKS) 72.680,38 70.948,53 

1.5 1022 Fonds 0,00 110.000,00 

1.6 1023 SLKS regulering ift. foregående år 2.666,82 -5.354,56 

1.7   Indtægter & Tilskud i alt 91.347,20 188.243,97 

          

2   Radioproduktionen     

2.1 1310 Sendesamvirke bidrag -6.000,00 -273,66 

2.2 1311 TDC - Udsendelsens linje -8.026,50 -7.534,50 

2.3 1313 Radio Krishna TDC bidrag 4.072,25 3.723,97 

2.4 1314 FAFTECH - Udsendelsens linje 0,00 -2.500,00 

2.5 1320 Telefon -770,42 -1.150,44 

2.6 1321 Internet -816,00 -816,00 

2.7 1322 Fortæring redaktioner -254,85 -406,78 

2.8 1324 Vedligeholdelse og drift af udstyr 0,00 -2.713,70 

2.9 1325 KODA afgift -7.590,00 -7.544,00 

2.10 1326 Hjemmeside -50,00 -50,00 

2.11 1327 Parkering ifm. udsendelser -1.765,62 -1.310,62 

2.12 1328 Rejseudgifter 0,00 -596,00 

2.13 1329 Mindre anskaffelse -9.989,50 -14.220,09 

2.14 1330 Mindre anskaffelse - Fond 0,00 -28.733,05 

2.15 1331 Mindre anskaffelse - Nyt udstyr -108,00 0,00 

2.16 1332 Fremmede arbejde / håndværker 0,00 -9.757,63 

2.17   Radioproduktion i alt -31.298,64 -73.882,50 

          

3   Dækningsbidrag 60.048,56 114.361,47 

          

4   Lokale omkostninger     

4.1 3410 Husleje, vand og varme -41.268,70 -39.547,58 

4.2 3411 Radio Krishna Lokalleje 9.000,00 9.000,00 

4.3 3430 Vedligeholdelse og rengøring -1.163,75 -739,76 

4.4 3450 Forsikringer og tyverialarm -7.912,93 -7.548,93 

4.5   Lokale omkostninger i alt -41.345,38 -38.836,27 
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    RESULTATSOPGØRELSE     

Punkt Nr. Navn 2021 2020 
5   Administrationsomkostninger     
5.1 3600 Kontorartikler og tryksager -119,85 -1.868,75 
5.2 3604 EDB udgifter / software -1.562,78 0,00 
5.3 3610 Redskaber & forsyninger -79,90 -72,50 

5.4 3617 Mindre anskaffelser 0,00 -59,95 
5.5 3620 Telefon 0,00 -80,04 
5.6 3622 Web-hotel og domænenavn 0,00 -948,00 
5.7 3628 Porto og gebyrer 0,00 -103,68 
5.8 3639 Kontingenter -2.039,39 -1.785,00 
5.9 3641 Gaver og blomster -1.903,00 -999,00 

5.10 3646 Bøder -1.800,00 0,00 
5.11 3650 Forsikringer -6.193,45 -5.357,60 

5.12 3659 Parkering -19,03 0,00 
5.13 3660 Fortæring -200,00 -1.877,50 
5.14 3661 Generalforsamlings- og bestyrelsesmøder -537,98 0,00 

5.15 3663 Kurser, Seminar, Konferencer 0,00 -600,00 
5.16 3670 Bestyrelseshonorar, formand og kasserer 0,00 -200,00 
5.17   Administrationsomkostninger i alt -14.455,38 -13.952,02 
          
6   Resultat før afskrivninger 4.247,80 61.573,18 

          
7   Afskrivninger     
7.1 3940 Afskrivning, driftsmidler og inventar -22.870,60 -22.870,60 
7.2   Afskrivninger i alt -22.870,60 -22.870,60 

          
8   Resultat før renterudgifter -18.622,80 38.702,58 

          
9   Renteudgifter     

9.1 4410 Renteudgift, bank -316,48 0,00 
9.2 4411 Bank gebyr -1.003,00 -1.000,00 

9.3   Renteudgifter i alt -1.319,48 -1.000,00 

          
10   Resultat efter rente uden afskrivninger 2.928,32 60.573,18 
          
11   ÅRETS RESULTAT -19.942,28 37.702,58 
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    SALDOBALANCE     

Punkt Nr. Navn 2021 2020 

    AKTIVER     

    Anlægsaktiver     

12   Indretning af lejede lokaler     

12.1 5116 Indretning, afskrivning primo -45.741,20 -22.870,60 

12.2 5117 Indretning, årets afskrivninger -22.870,60 -22.870,60 

12.3   Indretning af lejede lokaler i alt -68.611,80 -45.741,20 

          

13   Driftsmidler & inventar     

13.1 
5221 

Driftsmidler, anskaffelse primo - 
Studieindretning 114.353,44 114.353,44 

13.2 5222 Driftsmidler, årets tilgang 0,00 0,00 

13.3   Driftsmidler & inventar i alt 114.353,44 114.353,44 

          

14   Deposita     

14.1 5313 Depositum, husleje og nøgler 5.339,00 5.339,00 
14.2   Deposita i alt 5.339,00 5.339,00 

          

15   Anlægsaktiver i alt 51.080,64 73.951,24 

          

16   Omsætningsaktiver     
16.1 5820 Bankkonto Nordea drift 16.222,50 12.977,70 

16.2 5822 Bankkonto Nordea opsparing 158.996,35 159.312,83 

16.3   Omsætningsaktiver i alt 175.218,85 172.290,53 

          

17   AKTIVER I ALT 226.299,49 246.241,77 
          

    PASSIVER     

18   EGENKAPITAL     

18.1 6110 Kapitalkonto, primo 246.241,77 208.539,19 

18.2   Årets resultat -19.942,28 37.702,58 

          

19   EGENKAPITAL I ALT 226.299,49 246.241,77 

          

20   GÆLD     

20.1 6800 Kreditorer 0,00 0,00 
20.2   GÆLD I ALT 0,00 0,00 

       

21   PASSIVER I ALT 226.299,49 246.241,77 

     

22   Nulkontrol 0,00 0,00 
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    BUDGET     
Punkt Nr. Navn 2022 2021 
1   Tilskud     
1.1 1002 Medlemskontingent 7.800,00 7.800,00 
1.2 1010 Foreningskontingent 8.200,00 8.200,00 

1.3 1020 Gaver og donationer 0,00 0,00 
1.4 1021 Slots- og Kulturstyrelsen (SLKS) 91.481,25 72.680,38 
1.5 1022 Fonds 0,00 0,00 
1.6 1023 SLKS regulering ift. foregående år -10.553,00 2.666,82 

1.7   Tilskud i alt 96.928,25 91.347,20 

          
2   Radioproduktionen     
2.1 1310 Sendesamvirke bidrag -10.000,00 -6.000,00 

2.2 1311 TDC - Udsendelsens linje -8.200,00 -8.026,50 
2.3 1313 Radio Krishna TDC bidrag 4.100,00 4.072,25 

2.4 1314 FAFTECH - Udsendelsens linje 0,00 0,00 
2.5 1320 Telefon -800,00 -770,42 
2.6 1321 Internet -816,00 -816,00 
2.7 1322 Fortæring redaktioner -300,00 -254,85 
2.8 1324 Vedligeholdelse og drift af udstyr 0,00 0,00 
2.9 1325 KODA afgift -7.700,00 -7.590,00 

2.10 1326 Hjemmeside -50,00 -50,00 
2.11 1327 Parkering ifm. udsendelser -1.800,00 -1.765,62 
2.12 1328 Rejseudgifter 0,00 0,00 

2.13 1329 Mindre anskaffelse -16.000,00 -9.989,50 
2.14 1330 Mindre anskaffelse - Fond 0,00 0,00 

2.15 1331 Mindre anskaffelse - Nyt udstyr 0,00 -108,00 
2.16 1332 Fremmede arbejde / håndværker 0,00 0,00 
2.17   Radioproduktion i alt -41.566,00 -31.298,64 
          
4   Lokale omkostninger     

4.1 3410 Husleje, vand og varme -43.000,00 -41.268,70 
4.2 3411 Radio Krishna Lokalleje 9.000,00 9.000,00 
4.3 3430 Vedligeholdelse og rengøring -1.000,00 -1.163,75 
4.4 3450 Forsikringer og tyverialarm -8.300,00 -7.912,93 
4.5   Lokale omkostninger i alt -43.300,00 -41.345,38 
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    BUDGET     
Punkt Nr. Navn 2022 2021 
5   Administrationsomkostninger     
5.1 3600 Kontorartikler og tryksager -120,00 -119,85 
5.2 3604 EDB udgifter / software -1.600,00 -1.562,78 
5.3 3610 Redskaber & forsyninger -100,00 -79,90 

5.4 3617 Mindre anskaffelser 0,00 0,00 
5.5 3620 Telefon 0,00 0,00 
5.6 3622 Web-hotel og domænenavn -228,00 0,00 
5.7 3628 Porto og gebyrer 0,00 0,00 

5.8 3639 Kontingenter -2.500,00 -2.039,39 

5.9 3641 Gaver og blomster -1.500,00 -1.903,00 
5.10 3646 Bøder 0,00 -1.800,00 
5.11 3650 Forsikringer -6.300,00 -6.193,45 

5.12 3659 Parkering 0,00 -19,03 
5.13 3660 Fortæring 0,00 -200,00 
5.14 3661 Generalforsamlings- og bestyrelsesmøder -1.500,00 -537,98 
5.15 3663 Kurser, Seminar, Konferencer -400,00 0,00 
5.16 3664 Transportudgifter 0,00 0,00 
5.16 3670 Bestyrelseshonorar, formand og kasserer 0,00 0,00 
5.17   Administrationsomkostninger i alt -14.248,00 -14.455,38 
          

8   Resultat før renterudgifter -2.185,75 4.247,80 
          
9   Renteudgifter     
9.1 4410 Renteudgift, bank -320,00 -316,48 

9.2 4411 Bank gebyr -1.000,00 -1.003,00 

9.3   Renteudgifter i alt -1.320,00 -1.319,48 
          
11   ÅRETS RESULTAT -3.505,75 2.928,32 
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NOTER TIL ÅRSREGNSKAB 2021 
 
NOTER TIL RESULTATOPGØRELSE OG SALDOBALACE 
 
1.1 Stigning i medlemskontingent skyldes hvervningskampagne igennem 2020 og 2021. 
1.2 Stigning i foreningskontingent skyldes hvervningskampagne igennem 2020 og 2021. 
1.6 Tilskuddet er opreguleret af SLKS ift. foregående år. 
 
2.1 Bidrag til Sendesamvirke for 2021 manglede indbetaling for 2. kvartal på 2000 kr. Beløbet er 
betalt i januar 2022 og påvirker budgettet for 2022. 
2.2 Stigning i udgift til TDC med kr. 41,00/måned. 
2.8 Udgifter til vedligeholdelse af udstyr har ikke været nødvendigt i 2021. 
2.11 Stigning i parkering ifm. udsendelser afspejler desværre ikke en reel stigning i producerede 
udsendelsestimer. 
2.13 – 2.14 Reducering af udgift til mindre anskaffelse skyldes etablering af nyt studie.  
2.16 I 2021 har der ikke været udgifter til håndværkere. 
 
3. Dækningsbidrag er sædvanligt, da der ikke er ekstraordinære indskud fra fonde som i 2020. 
 
4.1 Mindre huslejestigning på gennemsnitlig kr. 143,41/måned. 
4.3 Stigning skyldes ekstra foranstaltninger pga. Covid-19 i form af rengørings artikler etc. 
 
5.1 Fald i udgift skyldes, at der blev købt printer i 2020. 
5.2 Stigning skyldes indkøb af software til nyt lydkort, og årlig licens til ZOOM for radioproduktion. 
5.8 Stigning i kontingent til regnskabsprogram på kr. 37,50/kvartal, og udgift til NemID. 
5.9 Stigning skyldes to runde fødselsdage, og en bårebuket. Det er desværre ikke alle medlemmer, 
der fyldte rundt i 2021 som er blevet betænkt med gaver. Det beklager vi meget. 
5.10 RS har måtte indgå forlig med advokatfirma for offentliggørelse af Copyright beskyttet foto.  
Pas på med at bruge fotos som I ikke har fået tilladelse til. Det har RS ikke råd til fremover. Brug 
derfor jeres egne fotos, og undlad helt brug af fotos fra andet ophav. 
5.11 Stigning i forsikringspræmier på kr. 836/år.  
5.13 Fald i udgift til fortæring skyldes restriktioner ifm. Covid-19. 
5.14 Udgift til et bestyrelsesmøde afholdt sidst i 2021. 
5.15 Ingen deltagelse i tilbudte aktiviteter pga. Covid-19. 
5.16 Ingen udgift. Tidligere er udgift til rengøring bogført under denne post som 
bestyrelseshonorar. 
 
7.1 Driftsmidler & inventar afskrives for 3. år med en 1/5 af anskaffelsesprisen. 
 
9.2 Årligt bankgebyr for foreningens konto. 
 
10. Årets resultat efter renteudgifter uden afskrivninger. 
 
11. Resultat for indeværende år er negativt pga. afskrivninger. Afskrivningen omfatter primært 
Velux fondens tilskud til foreningens nye studie, samt div. driftsmidler & inventar. 
 
13.1 Sum af driftsmidler & inventar som afskrives over 5 år. 
 
16.3 Det samlet beløb indestående i bank.  
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NOTER TIL BUDGET 2022 
Generelt forventes almindelige prisstigninger på faste udgifter. 
 
1.1 - 1.2 Indsatsen i 2020 og 2021 med at hverve nye medlemmer og foreninger til Radio Shalom 
(RS), samt opfølgning på nuværende medlemmer og foreninger om kontingentets betydning for 
vores forening, tegner ikke til at bringe en stigning i 2022. 
1.4 Modtaget tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen (SLKS) for 2022 er større end tidligere år.  
1.6 Forventet regulering af modtaget tilskud fra SLKS for 2021 ifølge optælling af manglende 
førstehånds udsendelsestimer. De tilladte genudsendelser pga. Covid-19 i 2021 er fratrukket de 
manglende førstehånds udsendelsestimer. Tilbagebeløbet er desværre stadig meget stort, og har 
afgørende indflydelse på årets budget. 
 
2.1 Stigning skyldes manglende betaling af 2. kvartalsafgift i 2021 på kr. 2000. Det skyldige beløb 
er blevet betalt i februar 2022. 
2.13 Året 2022 er startet med en uheldig, men nødvendig udgift til udskiftning af studiets 2 hoved 
computer. I det afsatte beløb er der indregnet yderligere kr. 1000 til div. nødvendigt tekniske 
udstyr, der måtte gå i stykker. 
 
4.1 Der forventes prisstigninger på bl.a. varmeudgift til RS’s lejelokale.  
4.4 Der forventes mindre prisstigninger på forsikringer. Bestyrelsen undersøger muligheden for en 
moderniseret tyverialarm, men der er dog ikke afsat et ekstra beløb til realisering af det. Men det 
viser sig at vi kan muligvis være helt eller delvis fri for udgiften til alarm. Regerings handlingsplan 
mod antisemitisme yder nemlig en årlige bevilling til Det Jødiske Samfund (DJS) for at styrke den 
eksisterende monitorering af antisemitiske hændelser. RS er inkluderet i den årlige bevilling, og vi 
afventer svar fra DJS inden årets udgang. 
 
5.2 Udgift til licens til ZOOM for radioproduktion. 
5.6 Udgiften til Webhotel genoptages til reduceret pris takket være indsats fra Gilad Mizrahi. 
5.8. Udgift til Regnskabsprogram og NemID.  
5.9 I 2021 har RS fejlet i at tilgodese 2 aktive medlemmer der fyldte rundt. I år er der 2 aktive 
medlemmer der fylder rundt.  
5.14 I år satser bestyrelsen på at afholde en fysisk sammenkomst og har afsat begrænsede midler 
hertil, grundet den nuværende økonomiske situation, der skyldes manglende førstehånds 
udsendelser. 
5.15 Der er afsat beløb til 2 deltager i årsmøde i SAML. 
 
11. Årets budgetterede resultat er usikkert pga. dels SKLS tilskudsstørrelse og regulering for 2021. 
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AFSLUTTENDE BEMÆRKNING TIL ÅRSREGNSKAB 2021 OG BUDGETTET FOR 2022 
 
For fortsat at styrke indtægterne må Radio Shalom have flere medlemmer, eller i værste fald øge 
kontingentet yderligere. Eksisterende medlemmer skal også huske at betale deres årlige 
kontingent, hvilket der følges op på løbende gennem 1. kvartal 2022.  Det er dog lige så vigtigt at 
der bliver produceret det antal førstehåndsudsendelser som tilskuddet fra SLKS fordre. Begge dele 
er fundamentet for Radio Shaloms eksistens. 
 
Radio Shalom har et nyt studie med fantastisk god lyd, og de aktive redaktioner arbejder fortsat på 
at dygtiggøre sig i de nye tekniske faciliteter. Radio Shalom har investeret i ZOOM, så interviews og 
udsendelser generelt ikke længere er begrænset til fysisk fremmøde for gæster. Vi bør derfor 
kunne producere udsendelser på 10 timer pr. uge, og ligeså være i stand til at øge dette til 12 eller 
15 timer pr. uge i fremtiden. Dette skylder vi vores lyttere, medlemmer og de foreninger som 
støtter os. 
 
Radio Shalom må erkende at der, på trods af lempelser af krav til antal af førstehånds udsendelser 
pga. Covid-19, ikke er blevet produceret tilstrækkelige udsendelser i 2021, og indtil videre er dette 
også gældende for 2022. De manglende førstehånds udsendelser i 2021 er et problem for 
budgettet 2022. Der opfordres derfor kraftigt til øget engagement i radioproduktion for alle 
redaktioner for den resterende del af året 2022, så dette kedelige problem ikke videreføres til 
2023.  
 
Bestyrelsen vil prøve at sikre Radio Shalom ved at hverve nye aktive medlemmer, og opfordre 
tidligere aktive medlemmer til at genoptage deres virke i produktion af nye udsendelser. Dette kan 
vi i bestyrelsen ikke gøre alene, og har derfor brug for jeres støtte og aktive deltagelse i 
produktionen. 
 
Radio Shalom har en vigtig rolle i såvel lokalsamfund som i hele Danmark, netop fordi vi er den 
eneste jødiske stemme i æteren i Danmark. For at denne rolle kan bevares, må vi alle yde en 
ekstra indsats, og arbejde for at få nye kræfter og midler tilført vores radiostation. 
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